関係各位
平成29年 3月 吉日

千葉県スポーツチャンバラ協会
大会会長   吉見 憲一

第25回千葉県スポーツチャンバラオープン選手権大会のご案内

初春の候、先生方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記の通り第25回千葉県スポーツチャンバラオープン選手権大会を実施する運びとなりましたc
つきましては、ご多忙のところ恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、ご参加、ご協力をいただきますよう
ご案内申し上げます。

記

日  時 平成29年4月 23日 (日 )
9:00会 j易        9:30開会

会  場 花島公轟スポーツ施設   体育館
秘…262--0042
千葉市花見∫l:区花島町303花島公園センター繭

参 加 費 1500円

<オープン大会>
実施種目基本動作        ☆有級 ☆有段

小太刀         ☆10級～9級 ☆8級～5級 ☆4級～1級 ☆初段以上
長剣          ☆10級～9級 ☆8級～5級 ☆4級～1級 ☆初段以上

選択種目 短刀口楯小太刀・短槍   ☆有級 ☆有段
主力・結長all“両手    ☆有級 ☆有歳1
長槍・長巻・棒      ☆有紋 ☆有段

練成種目 ′1ヽ太刀         ☆幼年
長剣          ☆中学生 ☆女子 ☆ハンデキャップ
合戦          ☆中学生以下

※参加人数により、実施種目区分の変更もあります。予めご了承下さい。

注 意 本大会中の怪我・事故口盗難等につきましては、一切の責任を負いかねますので、
ご了承の上、参加下さい。

申し込み 4月 9日 (日 )までに、平山 良彦へお願いいたします。

〒264-○ 025   千葉市若葉区都賀5-23-19    .
F A ×      043-232-5733

第25回千葉県スポーツチャンバラオープン選手権大会申込書

教室名 責任者

住所   〒

FAX

氏名 性別 学年

1
男・女

2 男・女

3 男・女

4 男・女

晨
υ

勇口女

6 勇・女

勇・女

8 男=女

9 男口女

10 男・女

※恐れ入りますが参加人数が多い場合はコピーして下さい。
※住所等の情報は次回の連絡等に使用させていただきます。

申し込み     4月 9日 (日 )までに、平山 良彦へお願いいたします。

〒264-○ 02C千葉市若葉区都賀5-23-19
F∧ ×    043-232-5733
携  帯     090-7222-2740
メ ー リじ     ■■|‐ ■■■■■‐■||■‐■

千葉県オープン選手権大会 1級審判員申込書

教室名 責任者

T tt L FA×

(フリガナ)

〒264-0025
FAX
携帯

メール

千葉市若葉区都賀5-23-
043-232-5733
090-7222-2740
■壼0■J量二ili=■■■1:〕 ,.Jp

19